PF-108-J6

株式会社メディアコミュニケーションズ　宛

販売店 JOGLIS　・　ジョグポート有明

申込日 ※申込者と異なる場合のみご記入ください。

ﾌﾘｶﾞﾅ

法人名／団体名

住所

TEL

申請者氏名

【団体回数券のご購入について】

・ご購入は、企業・団体のみに限ります。

・<店頭現金販売の場合>　本申込書にご記入の上、店舗へお持ち頂き現金で購入できます（領収書発行可）

・<請求書発行の場合>　　 本申込書にご記入の上、店舗へお持ちください。請求書を発行させていただきます。　 入金確認後、回数券を郵送させていただきます。

・入金後のキャンセルはお断りしております。ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

【個人情報の取扱いについて】

販売会社である株式会社メディアコミュニケーションズ（以下、当社という）ではお客様の個人情報の重要性を認識し、個人情報保護方針及び個人情報の取扱いを定めています。

本申込書にご記入頂く個人情報の利用目的は以下の通りとさせて頂きます。また、それ以外の通知事項は店頭掲載書面もしくは、

当社のプライバシーポリシーをお読みください。（http://www.medicomm.co.jp/privacy.php）

※お客様が当社に個人情報を提供されるかどうかは、お客様の任意によるものです。提供いただけない場合、下記利用目的に支障が生じ、お客様の不利益となる場合がございます。

利用目的：・商品の発送及び事務連絡　・当社からのアンケートやイベント、新商品のご案内

　　　　　　　「個人情報の取扱いについて」欄に同意頂けましたら、□に✓を入れてください。

団体回数券 料金（税込） 有効期限

30枚 18,000 1年間

100枚 50,000 1年間

200枚 80,000 1年間

回数券
受領サイン

※200枚超をご希望の場合、200枚券をお買い上げの上、追加100枚／40,000円（税込）にてご購入いただけます。

※有効期限は、購入月日の翌月より1年間となります（月末まで）

※利用可能施設につきましては、ホームページにてご確認ください。施設の利用につきましては各施設の規約に従いご利用いただけます。

備考：
販売番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当スタッフ：
■店舗記入欄

湾岸RUN／皇居RUN　団体回数券申込書

円

■請求書送付先

ﾌﾘｶﾞﾅ

法人名／団体名

住所

TEL

申請者氏名

合計

購入口数

口

口

西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　（署名）

合計金額

円

円

円口